

Årsredovisning

Spacerpad AB

559218-5101

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *den 28 juni 2023*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Härryda *den 28 juni 2023*

Karin Högberg

Karin Högberg

Årsredovisning

Spacerpad AB

559218-5101

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer återanvändningsbara sanitetsprodukter för menstruation och inkontinens. Bolaget bildades under 2019.

Framtida marknader är i första hand låginkomstländer, men under 2020 har vi mött en efterfrågan även i väst. Anledningen är en ökad miljömedvetenhet och intresse för en omställning till cirkulär konsumtion.

Bolaget är helägt dotterföretag till AB Lindex, med org. nr 556452-6514, som ingår i den koncern där Stockmann Oyj Abp (med säte i Finland) är det slutliga moderbolaget.

Koncernredovisningen för moderbolaget i Stockmann-koncernen finns att tillgå hos Stockmann Oyj Abp eller hos Patent- och Registerstyrelsen i Finland.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året gjordes en nyemission där AB Lindex gick in som majoritetsägare 2021-12-21. Under 2022 utvecklades och byggdes en produktionsenhet för tillverkning av sanitetsprodukter. Enheten testades och stod klar för användning vid årets slut. En test-produktion gjordes för att kunna skalas upp under kommande år. Ulrika Thuresson anställdes som VD i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2212	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	106	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 828	-35	15
Soliditet %	89	30	33

Ett samarbetsprojekt möjliggjorde, under räkenskapsåret, att nettoomsättningen ökat.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.



FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100		47 971	-35 276	62 795
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-35 276	35 276	0
Nyemission	20 000	3 972 000			3 992 000
Årets resultat				-1 828 133	-1 828 133
Belopp vid årets utgång	70 100	3 972 000	12 695	-1 828 133	2 226 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	3 972 000
Balanserat resultat	12 695
Årets resultat	-1 828 133
<i>Summa</i>	2 156 562

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 156 562
<i>Summa</i>	2 156 562

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	105 728	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	105 728	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-19 566	0
Handelsvaror	-45 345	0
Övriga externa kostnader	-1 041 591	-12 908
Personalkostnader	-790 999	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 274	-22 368
Summa rörelsekostnader	-1 932 775	-35 276
Rörelseresultat	-1 827 047	-35 276
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 131	0
Summa finansiella poster	-1 086	0
Resultat efter finansiella poster	-1 828 133	-35 276
Resultat före skatt	-1 828 133	-35 276
Årets resultat	-1 828 133	-35 276

2023070536084



BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 342 941 113 261

Summa immateriella anläggningstillgångar 342 941 113 261

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 158 075 0

Summa materiella anläggningstillgångar 158 075 0

Summa anläggningstillgångar 501 016 113 261

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 79 871 0

Summa varulager m.m. 79 871 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 52 864 0

Övriga fordringar 285 712 37 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 39 829 0

Summa kortfristiga fordringar 378 405 37 605

Kassa och bank

Kassa och bank 1 553 604 61 685

Summa kassa och bank 1 553 604 61 685

Summa omsättningstillgångar 2 011 880 99 290

SUMMA TILLGÅNGAR 2 512 896 212 551

2023070536085



2023070536086

	2022-12-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	70 100	50 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>70 100</i>	<i>50 100</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	3 972 000	0
Balanserat resultat	12 695	47 971
Årets resultat	-1 828 133	-35 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 156 562</i>	<i>12 695</i>
Summa eget kapital	2 226 662	62 795
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	100 158	24 809
Skatteskulder	6 865	3 447
Övriga skulder	34 994	114 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 217	7 500
Summa kortfristiga skulder	286 234	149 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 512 896	212 551



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	17%	6 år

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-08-31

1 0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden

2022-12-31 2021-08-31

135 690 111 853
259 504 23 837
395 194 135 690

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

-22 429 -61
-29 824 -22 368
-52 253 -22 429

Redovisat värde

342 941 113 261

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden

2022-12-31 2021-08-31

0 0
163 525 0
163 525 0

Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 450	0
Utgående avskrivningar	-5 450	0
Redovisat värde	158 075	0


Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under juni månad 2023 har Lindex sålt sina andelar i Spacerpad AB.


UNDERSKRIFTER

Härryda den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


Ulrika Thuresson
Verkställande direktör



Anders Egle
Styrelseledamot


Karin Högberg
Styrelseordförande


Nils Lindh
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB


Andreas Mast
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495720967

Dokument

559218-5101 Spacerpad AB 20221231
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2023-06-28 13:29:32 CEST (+0200) av Camilla
Karlsson (CK)
Färdigställt 2023-06-28 14:11:12 CEST (+0200)

Initierare

Camilla Karlsson (CK)
ABI Index
camilla.karlsson@lindex.com
+46703005148

Signerande parter

Ulrika Thuresson (UT)
Spacerpad AB
Personnummer 6612144888
ulrika.thuresson@spacerpad.com



Signerade 2023-06-28 13:33:00 CEST (+0200)

Karin Högberg (KH)
Spacerpad AB
Personnummer 197305045044
karin.hogberg@hb.se



Signerade 2023-06-28 13:56:13 CEST (+0200)

Anders Egle (AE)
Spacerpad AB
Personnummer 6902043550
anders.egle@gmail.com



Signerade 2023-06-28 13:55:00 CEST (+0200)

Nils Lindh (NL)
Spacerpad AB
Personnummer 671126-1237
nils.lindh@hb.se



Signerade 2023-06-28 14:00:41 CEST (+0200)

Andreas Mast (AM)
Ernts&Young
Personnummer 7901171715
andreas.mast@se.ev.com



Signerade 2023-06-28 14:11:12 CEST (+0200)



2023070536089

Verifikat

Transaktion 09222115557495720967

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


